KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

604115 14.10.2023

SG Starkenberg/Kleinréda
Markowski, Bernd

Schlegel, Wolfram
Sparbrod, Frank

PreiRer, Thomas

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

SG Starkenberg/Kleinréda

Kegel
367
485
433

441

- Gast

- TSV 1876 Nobitz

Kegel
382
330
428

354

Ergebnis

1726 : 1494

Spielbericht

TSV 1876 Nobitz
Rauschenbach, Volker
Scheffler, Andreas
Beyer, Elisabeth

Wilhelm, Klaus / Jaschke, Dietmar
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